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Helgeroa ‑ Flott 3 roms  
toppleilighet med solrik  
balkong, heis og garasje. 

Flott leilighet med god standard og planløsning. Det er store vinduer  
som gir mye lys inn og har tilpassede persienner. Leiligheten ligger i  
3.etg. og inneholder: romslig gang, stue med åpen kjøkkenløsning,  
solrik innglasset balkong med påkostet solskjerming, 2 soverom  
hvorav det ene soverommet idag er delt opp i to små rom, flislagt bad  
med toalett og opplegg for vaskemaskin og bod/  teknisk rom. Garasje  
i rekke m/  bod. Leiligheten har en sentral beliggenhet på Søndersrød i  
et nyetablert borettslag. Det er umiddelbar nærhet til butikksenter,  
apotek, legesenter, busstopp, treningssenter, barnehage, skole,  
lekeplasser og idrettsanlegg. Det er kort avstand til Helgeroa brygge  
med marina og flere restauranter, flotte strender og naturområder.  
Denne leiligheten har en fin intern beliggenhet i brl

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 850 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 2 370 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 221 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 15 023,‑
Selger:	 Fredrik Lien
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2020
BRA‑i/  BRA Total	  73/  106 kvm
Tomtstr.:	 7325.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 4092, bnr. 285
Andelsnr.:	 11
Oppdragsnr.:	 1303250043

Gry Lilja
Fagansvarlig /   Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA ‑ b: 10 m²
BRA totalt: 106 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 23 m² Garasje

3. etasje
BRA‑i: 73 m² Entrè, bad/  vaskerom, 3 soverom, stue/  kjøkken, teknisk rom/  bod,
BRA‑b: 10 m² Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i m2.

3 ETG:
Entre: 8,3
Soverom 1: 9,1
Soverom 2: 3,6 (lite areal ihht. anbefalinger TEK17)
Soverom 3: 7,6
Bad/  vaskerom: 5,5
Stue/  kjøkken: 31,0
Teknisk rom/  bod: 4,4 (s‑rom)
Innebygd balkong: 9,2 (s‑rom og BRA‑b)

1 ETG:
Garasje: 17,1
Bod: 5,4

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk. Avvik mellom tegninger og dagens planløsning. 
‑Det er på tegninger ett soverom v/  entre. Det er i dag gjort om til 2 stk. soverom. Det er  
montert lettvegg slik at dette enkelt kan tilbakestilles til et soverom om ønskelig.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7325.4 m²

Tomtebeskrivelse
Pene opparbeidede fellesområder med asfaltert gårdsplass og plen med lekeplass.  
Tomten er eiet av borettslaget

Beliggenhet
Leiligheten har en sentral beliggenhet på Søndersrød i et nyetablert borettslag. Det er  
umiddelbar nærhet til butikksenter med bl.a. dagligvare og apotek, Umiddelbar nærhet  
også til legesenter, busstopp, treningssenter, barnehage, skole, lekeplasser og  
idrettsanlegg. Det er kort avstand til Helgeroa brygge med marina og flere restauranter,  
flotte strender og naturområder. Til Nevlunghavn er det ca. 3 km og det er ca. 13 km til  
Larvik og Stavern. Boligen ligger på en fin tomt med gode solforhold på balkong.  
Helgeroa og omegn betegnes som en sommeridyll med mye liv på sommeren. Denne  
leiligheten har en fin intern beliggenhet.

Adkomst
Eiendommen har innkjøring fra Søndersrødveien og Søndersrødsvingen.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, småhus og leilighetsbebyggelse.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Helgeroa barnehage, Berg barneskole og Nesjar idrettsanlegg rett i nærheten.  
Barnehage også på Torpefeltet.

Skolekrets
Berg

Offentlig kommunikasjon
Det er busstopp rett i nærheten og bussen til Larvik går i hovedsak hver time.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det er støpt dekke i 1 etg. Veggkonstruksjoner av standard mur og trekonstruksjoner/   
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reisverk, det er kledning og pussede fasader. Takkonstruksjon med flatt tak, taktekking  
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